Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	30.12.2016
	№
	   883

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

О внесении изменения в постановление администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155

В целях реализации Указа Президента Чувашской Республики от 21 мая 2001 г. № 45 "О дальнейшем развитии общественной инфраструктуры в Чувашской Республике", обеспечения активного участия администраций сельских поселений в мероприятиях, посвященных Дню Чебоксарского района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155 «Положение о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй» (с изменениями, внесенным постановлением администрации Чебоксарского района от 31.12.2015 № 2060 «О внесении изменения в постановление администрации Чебоксарского района от 15.07.2013 № 1155») следующее изменение:
В Положении о конкурсе среди сельских поселений Чебоксарского района на право проведения на их территории районного праздника Дня Чебоксарского района – «Акатуй», утвержденном указанным постановлением, пункт 6.1 раздела VI. «Поощрение победителей конкурса» изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1013]«6.1. По результатам конкурса победитель награждается дипломом администрации Чебоксарского района с присуждением гранта в размере до 10 млн. рублей.
[bookmark: _GoBack]Сельские поселения, занявшие второе и третье места, награждаются дипломами  с присуждением гранта в размере до 3 млн. рублей и до 2 млн. рублей соответственно.
 Денежное поощрение  выплачивается за счет средств бюджета Чебоксарского района, предусмотренных на финансирование мероприятий в рамках празднования Дня Чебоксарского района в соответствии с Положением о праздновании Дня Чебоксарского района, утвержденного решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 05.03.2013 № 22-05, и настоящим Положением.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. главы администрации
	В. П. Димитриев

Владимирова Е.Ю..	\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0915.doc  стр. 2 из 1

image1.png